Cislo zmluvy

Zmluva 2/2018

Zmluva 72018

Zmluva OU-ZA-0S1-2018/005606-009

Zmluva OU-ZA-0S51-2018/007592-02

Dodatok k zmluve ¢. 2029626067

dodatok ¢. 1 k zmluve ¢. OU-ZA-0S1-2018/005606-009
Zmluva ¢. 18064

Zmluva ¢. GF18213

Zmluva ¢. FZ0S18090

Zmluva €. 334/18 - NCH

Zmluva ¢. 162/0/0K-2018

Zmluva ¢. N 01 - 2018

dodatok ¢. 2 k zmluve ¢. OU-ZA-0S1-2018/005606-009
Zmluva 25212018

Zmluva ¢. PZS 015/2018
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1/1/2018
1/1/2018
1/1/2018
1/1/2018
3/6/2018
1/1/2018
5/2/2018
5/24/2018
5/24/2018
7/2/2018
9/1/2018
9/1/2018
1/1/2018
10/1/2018
11/22/2018

Platna do

12/31/2018
12/31/2018
12/31/2018
3/6/2020
12/31/2018
9/15/2020
5/25/2019
5/25/2019
6/30/2019
11/9/2018
8/31/2020
12/31/2018
6/30/2019
11/22/2021

Podpisana
1/2/2018
1/8/2018
1/8/2018
1/10/2018

3/6/2018
3/20/2018
5/15/2018
5/24/2018
5/24/2018
7/17/2018
8/16/2018
8/31/2018

9/5/2018
9/27/2018

Partner

Z5 s MS R. Dilonga

Z8 P.0.Hviezdoslavova
MVSR

MVSR

Slovak Telekom

MVSR

Naddcia Kia Motors Slovakia
SOMI Systems a.s.

SOMI Systems a.s.

Nadacia Volkswagen Slovakia
Zilinsky samospravny kraj

Z5 s MS R. Dilonga

MVSR

Z8 P.0.Hviezdoslavova

11/22/2018 PZS Orava, s.r.0.

Popis

Zmluva o stravovani pre zamestnancov CVC Trstena

Zmluva o stravovani pre zamestnancov CVC Trstend
Zmluva o organizovani, riadeni sutazi Z8 a SS v roku 2018
Zmluva o organizovani, riadeni sutazi Z8 a SS v roku 2018
Dodatok k zmluve o poskytovani verejnych sluzieb
Zmluva o organizovani, riadeni sutazi Z8 a SS v roku 2018
Zmluva o poskytnuti grantu

Zluva o dielo

Zmluva o poskyt. konzult. sluZieb pri ochrane osob. udajov
Zmluva o poskytnuti grantu

Zmluva o poskytnuti dotacie

Zmluva o najme

Zmluva o organizovani, riadeni sutazi Z8 a SS v roku 2018
Zmluva o najme

Zmluva o poskytovani pracovnej zdravotnej sluzby
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